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Richter und Richteranwärterliste Retrieverclub Schweiz

Name Vorname E-Mail/ Tel. WT Field Trial AP C+B BLP PndS Schweiss CH Int. PL AGJ Bemerkungen
Decoster Margrit  margrit.decoster@zurich.ch +41 44 881 79 47 x x Richter

Derungs Charlotte kellerderungs@bluewin.ch +41 61 971 35 17 x x x Richter

Haag Werner werner.haag@spctraweb.ch +41 79 347 73 43 x x x x x x Richter

Jansky Heike heike.jansky@gmail.com +41 79 229 97 70 x x x Richter

Koch Jacqueline jacquelinekoch@st-hubertus.ch +41 79 335 37 24 x x x Richter

Marx Daniel raydsm@active.net +41 79 421 55 69 x x x x x Richter

Mutter Silvia silvia.mutter@bluewin.ch +41 79 347 93 17 x x x x x x x x x Richter

Schirato Christine info@onceuponatime.ch +41 79 207 11 46 x x x x x x x Richter

Wyss Andi a.wyss-hopfer@bluewin.ch +41 61 601 28 21 x x Richter

Grütter Steve banner@dogschool.ch +41 76 563 00 70 x Richter

Lötscher Pierre-Yves pyloetscher@etel.ch x Richter

Utz Pascal pascal-utz@bluewin.ch +41 79 407 40 02 x x Richter

Lötscher Béatrice Loetscher.beatrice@bluewin.ch +41 79 647 63 48 x Richter

Guéneau Jérémie jeremie@dogschool.ch Anwärter Anwärter
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